
N. 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

stesura del piano triennale per l'informatica 2022-2024; Stesura Mameli Alberto 100%

Estensione del servizio di conservazione sostitutiva ad 

altre tipologie di codumenti informatici
Attivazione e configurazione

Responsabile, Mameli Alberto 

Mameli Giuseppe Mossa Viviana 

Marotto Alice Tudino Giada Collu 

Deborah Asuni Anna Podda 

100%

Stesura del manuale di gestione del flusso documentale Realizzazione Mameli Alberto 100%

Adeguamento della strategia del flusso documentale alle 

linee guida AGID
attivazione Responsabile, Mameli Alberto 100%

Ottimazione della banca dati del protocollo informatico Ottimizzazione Mameli Alberto Mameli Giuseppe 100%

COMPILAZIONE SCHEDA A CURA DEL DIRIGENTE

INDICATORI DI RISULTATO (EFFICACIA - EFFICIENZA - TEMPO)

DESCRIZIONE VALORE ATTESO COLLABORATORI COINVOLTI % PARTECIP.

Risorse Assegnate al 

Programma -€                                                     
Risorse Obiettivo

-€                                                 
Indice di assorbimento

#DIV/0!

RISULTATO ATTESO

Protocollo e archiviazione: adeguamento alla normativa AGID (Linee guida sui documenti informatici) in materia di conservazione degli atti: - 

adeguamento della strategia del flusso documentale alle linee guida AGID; - ottimazione della banca dati del protocollo informatico; - 

estensione del servizio di conservazione sostitutiva ad altre tipologie di codumenti informatici; - stesura del manuale di gestione del flusso 

documentale; - stesura del piano triennale per l'informatica 2022-2024;

PESO OBIETTIVO

Variabili
Rilevanza Esito Pesatura

Alto Medio Basso

16
Complessità x

Realizzabilità x

Importanza x

Impatto Esterno x

OBIETTIVO GESTIONALE

TITOLO OBIETTIVO Attività di coordinamento nell’attività di Digitalizzazione e Transizione digitale per tutto l’Ente

OBIETTIVO DELL'ORGANO POLITICO - AMMINISTRATIVO ANNO 2022

OBIETTIVO SPECIFICO

PERFORMANCE INDIVIDUALE

COMUNE DI SAN SPERATE

CDR AREA 1
RESPONSABILE 

PRIMARIO.:
Dott.ssa Iride Atzori ALTRI CDR COINVOLTI


